РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ц'{ марта 2022 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Региональной
энергетической комиссии Кузбасса от 23Л2.2021 № 910 «Об утверждении

стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной
мощности, формул платы, платы заявителей до 15 кВт включительно

за технологическое присоединение к электрическим сетям
территориальных сетевых организаций Кемеровской области - Кузбасса

на 2022 год»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Кузбасса от 23.12.2021 №910 «Об утверждении стандартизированных
тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности, формул платы,
платы заявителей до 15 кВт включительно за технологическое присоединение к
электрическим сетям территориальных сетевых организаций Кемеровской
области - Кузбасса на 2022 год» следующие изменения:

В столбце 6 строке 7.1.1. обозначение «С^5/6̂ 10̂ »  приложения № 1 знак
«-» заменить цифрами «15 762,67».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса